lzvršilac se obavezuje da će svoj posao obavljati od 29. 11. 2023. do 01. 05. 2023. godine, 

nakon čega se ovaj Ugovor može i produžiti. 

elan 4. 

Naručilac se obavezuje da će lzvršiocu za izvršene poslove iz člana 2. ovog Ugovora isplatiti 

iznos od 1500,00 (slovima: hiljadupetsto) KM za svaki mjesec. 

elan 5. 

ID broj: 4203123270005 
Žiro račun: 1994910004390240 SPARKASSE BANK DD SARAJEVO 

Emir Nalbantic
Pravokutnik

BOSNA I HERCEGOVINA, 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 
GORSKA SLUŽBA SPAŠAVANJA TRNOVO

[...]

lzvršilac se obavezuje da de svoj posao obavljati od 29. 11. 2023. do 01. 05. 2023. godine, 

nakon čega se ovaj Ugovor može i produžiti. 

elan 4. 

Naručilac se obavezuje da će lzvešiocu za izvršene poslove iz člana 2. ovog Ugovora isplatiti 

iznos od 1500,00 (slovima: hiljadupetsto) KM za svaki mjesec. 

član 5. 

ID broj: 4203123270005 
Žiro račun: 1994910004390240 SPARKASSE BANK DD SARAJEVO 

Emir Nalbantic
Pravokutnik

Emir Nalbantic
Pravokutnik

BOSNA I HERCEGOVINA, 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 
GORSKA SLUŽBA SPAŠAVANJA TRNOVO